温人社发〔2020〕64号
关于公布郑锋利等3人具有高级专业技术职务任职资格任职资格的通知
各有关县（市、区）人力资源和社会保障局，市直有关单位：
根据《浙江省交通运输厅 浙江省人力资源和社会保障厅关于公布陈合德等81人具有正高级工程师职务任职资格的通知》（浙交发函〔2020〕78号）、《浙江省应急管理厅 浙江省人力资源和社会保障厅关于公布金晓冬等2人具有正高级工程师和周为良等36人具有高级工程师职务任职资格的通知》（浙应急人事〔2020〕78号）文件，现将我市具有高级专业技术职务任职资格有关人员名单公布如下：
一、正高级工程师职务任职资格（2人）
温州瓯江口大桥有限公司：郑锋利
温州市交通规划设计研究院：许东风
经省交通工程技术人员正高级工程师职务任职资格评审委员会评审通过，上述人员具有正高级工程师职务任职资格，任职资格取得时间为2019年12月31日。
二、安全工程专业高级工程师职务任职资格（1人）
温州市燃气有限公司：苏树群
经省安全工程专业高级工程师职务任职资格评审委员会评审通过，上述人员具有高级工程师职务任职资格，任职资格取得时间为2020年4月29日。
温州市人力资源和社会保障局

2020年6月10日

（此件公开发布）
温州市人力资源和社会保障局办公室         2020年6月10日印发

PAGE
- 2 -